
TO
RRENTE

CH
IO

MA

224.2

268.6 S.
P.

Poggio Ginepraia

331.0319.3

336.2328.2

342.1

62.7

55.9

63.5

75.7

85.0

71.3

74.7 168.4

157.5127.6

86.2

118.5

115.8

84.5

96.2

107.8
160.5

132.4

97.3

96.6

116.6

123.5

137.0

109.9

113.0

137.4

161.9

271.1196.0

222.7
195.4

84.3 127.0

113.2

186.7

277.3

208.8

258.5

240.7
188.8

204.3

186.2
191.3179.7

141.2

177.2

190.1

170.2

48.7

41.8

88.1

48.3

56.1

128.3

81.2
130.0

167.5

125.7

158.7

174.9

204.4

111133

CH
IO

MA

TO
RR

EN
TE

CH
IO

MA

NIBBIAIA

IL CASINO

IL FONDO

Q U E R C I O L O

C. RIALTO

CASE
DEBBIONE

A C Q U A V I V A
D E B B I O N E

C. BOTRONE

I L B O T R O N E

RIALTO

C. DORCIARINO

CASE
CARCIVISOLI

C. GIAMBELLI

250

200

150

150
150

100

100

200

150

250
150

200

15
0

BOTRONE

C. MOLINO

Poggio
alle Querce

BOTRO

DI

CANIBOTRI

264.0

270.9

274.6
267.8

256.5

229.5

278.0

269.6

193.5
145.0

144.0
104.7

96.0

140.3

136.4

194.2

232.4

224.7
264.0158.0

137.0

266.5

206.5

215.5

266.7

278.6

261.0

224.3

249.0
255.5

209.0

241.8

193.4

168.0
120.5

188.8

124.2

129.5

144.0

175.5

125.8

122.1

91.3

131.1

141.1

148.8

166.0

203.6

181.7

158.2

171.5 182.6

222.8

219.5

238.5

245.2

240.6

242.6215.3

160.0

146.2

144.7

183.7
176.2

216.7227.3 253.1

276.2

237.3

169.6

156.2

175.7

141.8

163.9

174.7

157.7

143.3

125.2

153.5
165.4

204.3
185.4

155.5

198.0

287.5

298.9

188.7

197.4

188.1

188.3

255.9

277.1

258.0229.5

244.7

290.2
249.8

244.0

186.3

242.1

217.0

142.2

151.8

186.8

213.4

159.0

223.4

228.5

262.0

310.6

321.0

237.7

247.1

277.2

234.9

282.9

184.9

171.5

145.9

223.8

215.6

254.6

256.8

306.5

300.5

294.0

248.0

198.8

162.2

222.0

251.5
265.1

187.8

216.0

275.8

337.7

292.3

289.0

285.1

298.5

310.4

293.2

324.4
300.2

308.3

305.1

302.0

372.0

323.0

259.2

248.2

204.9

192.0

218.9

260.4

173.1

260.6

276.3

282.0

295.6

282.0

BOTRO

DI

CANIBOTRI

BOTRO

DI

PI
ET

RA

LU
PA

IA

FOSSO

DEL

CAPANNINO

BOTRO

DEL

RINGUILLAIO

BOTR
O

MOTORNO

C. CERRETELLA
ALTA

VILLA
FAGIOLI

CASA
CONCEZIONE

C. FERCIAIO II

Poggio
Amedeo

MONTE AUTO

12

14

VILLA
GENOVA

Poggio
Carcivisoli

NIBBIAIA

NIBBIAIA ALTA

Poggio
Motorno

LE CERRETELLE

IL PODERINO

LA MALAVOLTA

S.P.

DI

POPOGNA
(N.8)

Poggio Pelato

GABBRO

C. MANDRIOLI

I M A N D R I O L I

Poggio d'Arco

C. CAPANNINO

IL MOLINO

C A R C I V I S O L I
S T R E G O N I A

LIVELLO

L E C E R R E T E

I POGGETTI

LEGNI TORTI

CASE
LE PINETE

CASTELPIERO

PODERE
SAN

GIORGIO

150

25
0

30
0

350

300

300

300

200

150

250

150

150

200

250

150

20025
0

25
0

200

25
0

250

20
0

20
0

15
0

15
0

100

10
0

CIMITERO

111021

P I A N T A T E

111010

111132

Poggio
Dorcino

P.
GIOVANNI

VILLA
BELLAVISTA

P. MARIA

C. FERCIAIO I
S.P.

TRAVERSA

LIVORNESE

(N.10)

PONTE
MOTORNO

f

f
k

k

k

%U

%U

%U

%U

%U

%U

%U

E-6-052

D-6-055

B-6-025

E-6-073

D-6-056

D-6-057

D-6-058

Servizio Operativo gestione urbanistica e 
sistema informativo territoriale (SIT)

Editing e grafica:
dicembre 2013

Assessore alle Politiche di Programmazione del Territorio, Infrastrutture, Patrimonio:
Sindaco:

Responsabile del procedimento e dell'U.O. pianificazione:
Dirigente del settore promozione del territorio e dell'impresa:

REGOLAMENTO URBANISTICO
Comune di Rosignano M.mo

Garante della comunicazione:
Stefania Marcellini
Lorena Silvestri
Margherita Pia
Alessandro Franchi

Daniela Ronconi

P-st9
scala 1:5.000

PATRIMONIO EDILIZIO ESISTENTE
DI PARTICOLARE  VALORE STORICO, 
ARTISTICO ARCHITETTONICO

PR
OG

ET
TO

Gabbro, Nibbiaia, territorio rurale
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n numero scheda di riferimento

Classificazione del patrimonio edilizio esistente di particolare valore storico, 
artistico, architettonico:

%U Aree o immobili di particolare interesse artistico, storico, archeologico
o etnoantropologico D.L.gs 42/04, art. 10, comma 1

%U Restauro e risanamento conservativo così come descritto nelle NTA 
%U Ristrutturazione edilizia R1così come descritta nelle NTA 
%U Ristrutturazione edilizia R2 così come descritta nelle NTA 
%U Ristrutturazione edilizia R3 così come descritta nelle NTA 

Ristrutturazione edilizia specifica per  Villaggio Solvay%U

Aree di valore storico da tutelare

LEGENDA


